H200AA2F205NQ Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020 ඉෙල ෙරා කඉෙල ෙරා ක සංරචකවලසංරචකවල වාස යවාස ය ෙබ හ නාෙබ හ නා
 තැපෑල: Info@infinity-electronic.com
නය: 17F, ග ෙල  වා ජ ෙගාඩනැ ල, 114-118 ෙලා හා  පාර, ව  චා , ෙහාංෙකාං
C&K H200AA2F205NQ C&K සපය නා C&K ෙබ හ නා
C&K
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය H200AA2F205NQ
පාදක C&K
තර SWITCH KEYLCK 3POS DP3T 12A 125V
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
රමාණය ෙකාපමණද 4043 pcs
ද ත පත
VOLTAGE RATING - DC 125V
VOLTAGE RATING - AC 125V
මා ෙ  ලාසය Quick Connect - 0.110" (2.8mm)
මාරැ ෙ  කා යය On-On-On
මාලාව H
PANEL CUTOUT මානය Circular - 19.30mm Dia
ෙවන  න
*H200AA2F205NQ
CKN10113
H200AA2F205NQ-ND
ෙමෙහ  උ ණ වය -30°C ~ 85°C
තන රැ ගණන 3
ථාපන ව ගය Panel Mount
ෙතතමනය සංෙ  ම ටම (MSL) 1 (Unlimited)
යා ක තය -
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead free / RoHS Compliant
රධාන ඉව  කළ හැ  ථාන All
ෙ ෂාංග Epoxy Sealed Terminals
 තය 10,000 Cycles
තරා මක සටහන Keylock Switch 3 Position DP3T 12A (AC), 1A (DC) 125VAC 125VDC Panel Mount
ප ෙ  ගැ ර 36.61mm
ව ම  ව කරණය 12A (AC), 1A (DC)
ස බ කරණ ෙ ලාව Not Specified
ස බ ධක ර ය Copper
 අමත න Silver
ප පථය DP3T
බැට  ෙක ණය 45°
උ පාදක ව ගය Flat Key
H200AA2F205NQ
ෙකාට  අංකය: H200AA2F205NQ
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: C&K
පාදනය තරය SWITCH KEYLCK 3POS DP3T 12A 125V
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
ෙතාග ෙකා ෙ 4043 pcs stock
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
H200AA2F205NQ.pdf
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
H200AA2F205NQ ව ගෙ  තර
H200AA2F205NQ.pdf
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
H2009NLT
පාදක :  Pulse Electronics Corporation
තර:  XFRMR MAGNT MOD 2PORT POE 10/100
ගබඩාෙ  ඇත:  17605 pcs
RFQ
H2009FNLT
පාදක :  Pulse Electronics Corporation
තර:  PULSE XFMR 1CT:1CT TX 1CT:1CT RX
ගබඩාෙ  ඇත:  15275 pcs
RFQ
H200CGRD
පාදක :  Bivar, Inc.
තර:  LED ASSY RA 3MM 2LVL GN/RD DIFF
ගබඩාෙ  ඇත:  157714 pcs
RFQ
H200CHDL
පාදක :  Bivar, Inc.
තර:  LED ASSY RA 3MM 2LVL HER DIFF
ගබඩාෙ  ඇත:  146168 pcs
RFQ
H200CGD
පාදක :  Bivar, Inc.
තර:  LED ASSY RA 3MM 2LVL GRN DIFF
ගබඩාෙ  ඇත:  199387 pcs
RFQ
H200CRDL
පාදක :  Bivar, Inc.
තර:  LED ASSY RA 3MM 2LVL RED DIFF
ගබඩාෙ  ඇත:  159741 pcs
RFQ
H2009FNL
පාදක :  Pulse Electronics Corporation
තර:  PULSE XFMR 1CT:1CT TX 1CT:1CT RX
ගබඩාෙ  ඇත:  9490 pcs
RFQ
H200CGDL
පාදක :  Bivar, Inc.
තර:  LED ASSY RA 3MM 2LVL GRN DIFF
ගබඩාෙ  ඇත:  157582 pcs
RFQ
H200CBC
පාදක :  Bivar, Inc.
තර:  LED ASSY RA 3MM 2LVL R/G WH DIFF
ගබඩාෙ  ඇත:  88337 pcs
RFQ
H2009BFNLT
පාදක :  Pulse Electronics Corporation
තර:  TRANSFORMER
ගබඩාෙ  ඇත:  2818 pcs
RFQ
H200AA2F205NB
පාදක :  C&K
තර:  SWITCH KEYLK 3POS DP3T 0.4VA 20V
ගබඩාෙ  ඇත:  3206 pcs
RFQ
H2009NL
පාදක :  Pulse Electronics Corporation
තර:  MODULE XFRMR VOIP DL LAN 24-SOIC
ගබඩාෙ  ඇත:  10402 pcs
RFQ